РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

28.10.2016                                                                                                                           № 189

	Москва

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу
на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридический лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,
и в целях выполнения в 2016 году полномочий по осуществлению государственного контроля (надзора), определенных Положением об Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу, утвержденным приказом Роскомнадзора от 29.12.2012 № 1482, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц
(их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу на 2017 год (далее - План).
2. Начальнику отдела анализа и координации деятельности территориальных управлений направить утвержденный План в управление Генеральной прокуратуры Российской Федерации в Центральном федеральном округе в срок
до 01.11.2016.
3. Помощнику руководителя Е.Д. Кондрашовой разместить утвержденный План на Интернет-странице Управления Роскомнадзора по Центральному федеральному округу Интернет-портала Роскомнадзора в срок до 31.12.2016.
4. Начальникам структурных подразделений руководствоваться в 2017 году утвержденным Планом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель									        Д.В. Сокоушин

Безгодько Ю. А.
(495) 9570881 доб. 7881
image1.jpeg

image2.emf